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SIF CUP i Sol og vind
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Sommertogt til den svenske 
skærgård 1.-16. juli

Igen i år arrangerer Sejlerskolen et sommertogt med 
Omega 30 bådene. Sidste år gik turen som måske 
bekendt til det Sydfynske Øhav, og i år går turen til 
skærgården nord for Göteborg. 

I år er der så mange deltagere, at begge både 
kommer af sted. Alle pladser er i skrivende stund 
booket på nær 2 pladser på den ene båd de sidste 5 
dage. 

Kontakt Jesper Løye, Carsten Israelson eller Peter 
Lillelund, hvis du er interesseret i at sejle med de 
sidste 5 dage med påstigning i Göteborg (tæt ved 
stationen). 

Planen er, at turen er delt op i 3 etaper: 5 dage fra 
Skovshoved til Göteborg. 5 dage rundt i skærgården 
nord for Göteborg og 5 dage retur til Skovshoved fra 
Göteborg. 

Deltagerne planlægger selv dagssejladserne efter lyst 
og vejr, og generelt handler det om hygge, god 
sejlads i godt selskab og flotte naturoplevelser. 
Ferie, når det er bedst!  

Har du selv båd, og vil du gerne sejle med os mod 
Göteborg den 1. juli, så kontakt os gerne. Det ville 
være super hyggeligt, hvis flere SKS både vil sejle 
med. Man bestemmer selvfølgelig selv, hvor langt 
man vil med. 

Alle er velkomne!

Billedet her fra sidste års tur, hvor vi havde godt med 
vind på vej til Ærø.
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Sjælland rundt med SKS 2023

Som noget nyt i år, stiller SKS Sejlerskole op til 
Sjælland Rundt med begge Omega 30 både. 

I år er der plads til 5 på hver båd og alle 10 pladser blev 
hurtigt booket ved sæsonstart, da turen blev udbudt. 
Der er oven i købet flere på venteliste, så det må siges 
at være en succes. Holdene på begge både har trænet 
og forberedt sig grundigt, så der burde være gode 
chancer for at gennemføre.

Vi sejler bådene til Helsingør onsdag den 14. juni for at 
være klar til start torsdag morgen den 15. juni. Der er 
forventet målgang i Helsingør i løbet af lørdagen, men 
det afhænger selvfølgelig af vejret.

Evt. spørgsmål vedrørende Sjælland Rundt kan stilles til 
Peter Lillelund, mobil: 60 61 89 89
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Jollehuset

Ved Standerhejsningen i år blev Jollehuset åbnet af 
Borgmesteren og er nu officielt taget i brug. Gentofte 
Kommune gav Skovshoved Sejlklub ibrugtagningstilla-
delse d. 9. maj, ligesom deres del af finansieringen er 
udbetalt. Stor tak til Kommunen for deres generøse 
bidrag.

Sidste del af finansieringen som omtalt på sidste 
generalforsamling, forventes udbetalt senere på 
sommeren.

Vi arbejder på Jollehusets indretning, vi skal have plads 
til det hele, og den sidste container skal væk fra jolle-
pladsen.

….og tusind tak for jeres bidrag (Crowdsourcing), vi er i 
gang med at omsætte dem til bænke og meget mere.

    Vigtige datoer fra kalenderen:
    Jubi-kap sejlads
    2. september afholdes traditionen tro årets 
    jubilæumssejlads.

Forsiden: SIF CUP i sol og vind

I lørdags 10/6 afholdt SKS SIF-Skovser Cup for 
Optimister.

Resultatet blev 50 glade optimist-sejlere i solskin og 
passende vind, med 2 baner styret af dygtige og pæda-
gogiske baneledere. 
Skovshoved Sejlklubs mange frivillige og positive 
hjælpere fra både forældregruppen og SKS Kapsejlads 
sørgede for nogle rigtig gode dage på vandet og for 
hygge, grill-hotdogs og sodavand på land.
Med SIF-gruppen og BMW / Hyrup og Nielsen som 
sponsorer spillede alt perfekt til det traditionsrige 
årlige SIF-Skovser Cup for Optimister. 

Alt i alt en dejlig dag med glade ungdomssejlere og 
perfekt brug af det nye ungdomsjollehus som naturligt 
samlingspunkt.   

Fyn Rundt - SKS deltog

Knarrsejler Ole Albrecht sejlede Palby Fyn Cup 2023 
sammen med Søren Moesgård - De (og Pippi) deltog i 
eget løb med 6 Molich X Meter både. ”Fyn rundt 
havde det hele i år - nul vind med ankring i Svend-
borgsund - masser af spilersejlads i Storebælt og 
Lillebælt i let og frisk vind”. Jan Petersen fra SKS 
Sport deltog også som gast på en X-99.

Søren og Ole sejlede Pippi t/r til Bogense for at deltage i 
Fyn Rundt sammen med de øvrige 260 både.
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OL sejlere til World Cup

Jakob og Frederik er kommet hjem fra vinterturens 
sidste stævne, som blev sejlet i Hyeres i det sydlige 
Frankrig. Et sådan stævne forløber sig over 6 dage med 
3 dages kvalifikation og 3 dages finalesejladser. De 
lykkedes med at være med i finalen, hvor de testede 
ting af af inden sommerens udtagelsessejlads til OL. 
” Vi glæder os til en masse træning herhjemme og 
næste stævne vi skal til er ”Test-OL” i starten af juli, i 
Marseille. 

OL projektet støttes af SIF gruppen.

Foto til højre viser de to dygtige sejlere i action.

Mellerup Cup

Hele 28 KNARRER deltog i årets Mellerup Cup den 3. og 
4. juni, Skovshoved Sejlklubs traditionsrige kapsejlads 
for Knarrer, opkaldt efter Jøren Mellerup, som Skovsho-
ved Sejlklubs håndfaste baneleder. Stor tak til Jørgen.

Der blev i alt sejlet 6 sejladser til trods for skiftende 
vind søndag.

Sejlerne nød at den traditionelle grillpølse var afløst af 
klubbens hovmester grillede kalve-culotte med det 
hele. Tusind tak til Peter (Spisehuset) og kæmpe hjælp 
fra frivillige medlemmer der hjalp til.

Hvis DU har lyst til at hjælpe Jørgen og SKS næste gang 
- så kontakt klubben og få en sjov oplevelse.

 

Skovshovd Sejlklubs Redaktion ønsker alle en god 
sommer - Sejl sikkert og kom godt hjem ;-)
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